
Uchwała Nr 56/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 09 lipca 2015r. 
 

w sprawie spłat należności czynszowych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 uchwały                                                                    
Nr XXI/214/2012 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 czerwca 2012r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności                 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny Powiatu Drawskiego oraz jej jednostkom 
podległym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. U. woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1632) – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co              
następuje: 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na rozłożenie na raty należności czynszowych za miesiąc maj i czerwiec              
2015 r. oraz na odroczenie terminu płatności rat czynszowych za miesiąc lipiec i sierpień                  
2015r. Szpitalom Polskim S.A. w Katowicach opisanych umową dzierżawy nr 350/2011, która 
została zawarta w dniu 20 grudnia 2011 r. pomiędzy Powiatem Drawskim,                                          
a spółką Szpitale Polskie S.A. w Katowicach. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 


